
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 06/2019 27,291,732

02-06-19 Mua hành lá 7,000 27,284,732

02-06-19 Mua khoai tây 18,000 27,266,732

02-06-19 Mua cà rốt 20,000 27,246,732

02-06-19 Mua bí đỏ 20,000 27,226,732

02-06-19 Mua hành hương 7,000 27,219,732

02-06-19 Mua ớt 2,000 27,217,732

02-06-19 Mua mồng tơi 17,000 27,200,732

02-06-19 Mua đậu cove 20,000 27,180,732

02-06-19 Mua hành tây 8,000 27,172,732

02-06-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 27,157,732

02-06-19 Mua thịt heo 150,000 27,007,732

02-06-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 26,957,732

02-06-19 Mua tiêu 20,000 26,937,732

02-06-19 Mua muối 9,000 26,928,732

02-06-19 Mua gạo 125,000 26,803,732

02-06-19 Mua 2 hộp nhựa 18,000 26,785,732

02-06-19 Phí dịch vụ 1,100 26,784,632

09-06-19 Mua hành lá 7,000 26,777,632

09-06-19 Mua khoai tây 18,000 26,759,632

09-06-19 Mua cà rốt 18,000 26,741,632

09-06-19 Mua bí đỏ 22,000 26,719,632

09-06-19 Mua hành hương 8,000 26,711,632

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 06/2019
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CMTX CMKTX

09-06-19 Mua ớt 2,000 26,709,632

09-06-19 Mua mồng tơi 17,000 26,692,632

09-06-19 Mua đậu cove 20,000 26,672,632

09-06-19 Mua hành tây 8,000 26,664,632

09-06-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 26,649,632

09-06-19 Mua thịt heo 150,000 26,499,632

09-06-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 26,449,632

09-06-19 Phí dịch vụ 1,100 26,448,532

09-06-19 Mua 1 hộp khẩu trang 35,000 26,413,532

09-06-19 Mua bao tay 10,000 26,403,532

16-06-19 Mua hành lá 7,000 26,396,532

16-06-19 Mua khoai tây 18,000 26,378,532

16-06-19 Mua cà rốt 18,000 26,360,532

16-06-19 Mua bí đỏ 18,000 26,342,532

16-06-19 Mua hành hương 8,000 26,334,532

16-06-19 Mua ớt 2,000 26,332,532

16-06-19 Mua mồng tơi 18,000 26,314,532

16-06-19 Mua đậu cove 18,000 26,296,532

16-06-19 Mua hành tây 8,000 26,288,532

16-06-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 26,273,532

16-06-19 Mua thịt heo 150,000 26,123,532

16-06-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 26,073,532

16-06-19 Phí dịch vụ 1,100 26,072,432

16-06-19 Mua knorr 65,000 26,007,432

23-06-19 Mua hành lá 7,000 26,000,432

23-06-19 Mua khoai tây 18,000 25,982,432

23-06-19 Mua cà rốt 18,000 25,964,432
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CMTX CMKTX

23-06-19 Mua bí đỏ 18,000 25,946,432

23-06-19 Mua hành hương 10,000 25,936,432

23-06-19 Mua ớt 2,000 25,934,432

23-06-19 Mua mồng tơi 18,000 25,916,432

23-06-19 Mua đậu cove 18,000 25,898,432

23-06-19 Mua hành tây 7,000 25,891,432

23-06-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 25,876,432

23-06-19 Mua thịt heo 140,000 25,736,432

23-06-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 25,686,432

23-06-19 Phí dịch vụ 1,100 25,685,332

30-06-19 Phí dịch vụ SMS tháng 06/2019 11,000 25,674,332

0 0 1,617,400 25,674,332

THU
CHI TỒN

Tồng cộng

Tồn cuối tháng 06/2019 25,674,332

NGÀY DIỄN GIẢI


